
ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA RITA

Santa Rita - PB, 01 de fevereiro de 2019.

O PREFEITO E A SECRETÁRIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE
SANTA RITA, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVEM:

HOMOLOGAR o resultado da licitação, modalidade Pregão Presencial
n" 002/2019, que objetiva: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS FUNERÁRIOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA RITA,
PB, cora base nos elementos constantes do processo correspondente, os
quais apontara como proponente vencedor:

- JUAREZ BARBOSA PEQUENO
CNPJ: 14.088.010/0001-35

Valor: RS 100.000,00 (cem mil reais!

Publique-se e cumpra-se.

EMERSON FERNANDES A. PANTA

Prefeito Constitucional

-vi)
CONCEIÇÃO AMÁLIA DA SILVA PEREIRA

Secretária Municipal de Assistência Social


